[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2013 года

               № 316
Об изменении названия объектов транспортной инфраструктуры

В целях приведения объекта транспортной инфраструктуры в соответствие с Федеральным законом от 08.11.2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными Постановлением  Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 года № 112:

1. Переименовать автостанцию г. Шахунья, расположенную по адресу:
г. Шахунья, ул. Коминтерна, д. 15 в остановочный пункт автостанция «Шахунская».

2. Переименовать кассовый пункт п. Вахтан, расположенный по адресу:
р.п. Вахтан, ул. Рогожникова, д. 2 в остановочный пункт КП «Вахтан».

3. Переименовать кассовый пункт п. Сява, расположенный по адресу: р.п. Сява, ул. Кирова, д.21 в остановочный пункт КП «Сява».

4. Директору МУП «Шахунское ПАП» А.Н. Соколову внести изменения в указатель наименования объектов транспортной инфраструктуры, указанных в настоящем постановлении.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

6. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2